SỞ GD-ĐT HƯNG YÊN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP
                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số 47/QĐ - HT

                                                            Đức Hợp, ngày  26 tháng 9 năm 2020
QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường THPT Đức Hợp
Năm học 2020-2021
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP
          Căn cứ Nghị định số 42/2013/NĐ-CP ngày 09/5/2013 của Chính phủ quy định về tổ chức và hoạt động của thanh tra giáo dục; Thông tư số 39/2013/TT-BGDĐT ngày 04/12/2013 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) hướng dẫn về thanh tra chuyên ngành trong lĩnh vực giáo dục;

Căn cứ Hướng dẫn số 1681/SGDĐT – TTr ngày 19/9/2020 của  Sở GD-ĐT Hưng Yên V/v hướng dẫn công tác thanh tra, kiểm tra năm học 2020-2021;
Căn cứ Kế hoạch giáo dục năm học 2020-2021 của nhà trường.
Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn, bộ phận văn phòng nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường học Trường THPT Đức Hợp  năm học 2020 – 2021 (Có danh sách kèm theo).

         Điều 2: Ban Kiểm tra nội bộ trường học Trường THPT Đức Hợp có nhiệm vụ: Trực tiếp thực hiện nghiệp vụ kiểm tra nội bộ trường học theo sự phân công của Trưởng ban và thực hiện theo các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn về công tác thanh tra, kiểm tra của ngành cấp trên.

Điều 3: Văn phòng trường THPT Đức Hợp, các bộ phận công tác có liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

	     Nơi nhận:

      - Thanh tra Sở GD-ĐT Hưng Yên (để b/c);

      - Như điều 3;

      - Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

    SỞ GD-ĐT HƯNG YÊN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP
                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

BAN KIỂM TRA NỘI BỘ

NĂM HỌC 2020-2021
(Kèm theo quyết định số 47/QĐ - HT ngày 26 tháng 9 năm 2020 của Hiệu trưởng trường THPT Đức Hợp)

	TT
	Họ tên
	Chức vụ
	Chức danh

	1
	Ông Hà Quang Vinh
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Bà Nguyễn Thị Én
	Phó Hiệu trưởng
	Phó ban

	3
	Ông Lưu Quang Hưởng
	Tổ trưởng
	Thành viên

	4
	Ông Bùi Thanh Nam
	Chủ tịch công đoàn
	Thành viên

	5
	Bà Phạm Thị Nguyệt
	Thư ký HĐ
	Thành viên

	6
	Ông Trần Đức Khánh
	Bí thư Đoàn trường
	Thành viên

	7
	Bà Ngô Thị Phượng
	Tổ trưởng
	Thành viên

	8
	Ông Nguyễn Tuấn Định
	Tổ trưởng
	Thành viên

	9
	Bà Nguyễn Hương Nhuỵ
	Tổ trưởng
	Thành viên

	10
	Bà Đặng Thị Liên
	Kế toán
	Thành viên

	11
	Ông Lê Đình Hậu
	Tổ trưởng
	Thành viên

	12
	Ông Trần Văn Tỏ
	Tổ phó
	Thành viên

	13
	Ông Chu Thế Minh
	Trưởng thanh tra nhân dân
	Thành viên

	14
	Bà Nguyễn Thị Hiếu
	Tổ trưởng
	Thành viên

(Danh sách có 14 người)